[bookmark: _GoBack]МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2023 											№ 2/6
г. Малмыж

Об избрании
главы Малмыжского городского поселения

        В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 18  Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24,    ст. 52 Регламента   Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области, Малмыжская городская Дума  РЕШИЛА:
      	1. Протокол счетной комиссии утвердить.
	2.  Избрать главой Малмыжского городского поселения Алёшкину Оксану Мансуровну.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Малмыжского
городского поселения  О.М. Алёшкина